ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete dT, Prefeito
"Iviontenegro Cú(a4Te das Artes, CapitaCLo Tanino e da Cítricuítura"

Ofício n. °  00412019 - GP

Montenegro, 14 de janeiro de 2019.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 102/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
vimos comunicar que até a presente data não foi possível atender na integra o Pedido de
Providências n° 65312016, tendo sido instalados somente no Parque Centenário os
equipamentos de prática de ginástica artística.

Ate ciosamente.

\

Ca rTbs_EduàX
al.

Ü1ler,
Prefeito Munic

A Sua Excelência o Senhor
Cristiano Von Rosenthal Braatz,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Saíve Vidas"
Rua João Pessoa, 1363- Cx. Postal, 59- CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: aabinete(monteneqro.rs.qov.br